



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Scanning.dk A/S

Herstedvang 7C, st. tv., 2620 Albertslund

CVR-nr. 20 20 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Kurt Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Scanning.dk A/S Herstedvang 7C, st. tv. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 20 20 67 48
	Stiftet: 1. juni 1997
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Nielsen Joakim Engel Per Skougaard Jespersen
Direktion	Kurt Nielsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel, import og eksport samt produktion og hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.421 t.kr. mod 4.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.420.900	4.224.200
1 Personaleomkostninger	-3.840.433	-3.538.789
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-300.830	-185.405
Resultat før finansielle poster	279.637	500.006
Andre finansielle indtægter	3.268	2.374
3 Øvrige finansielle omkostninger	-72.934	-48.316
Resultat før skat	209.971	454.064
4 Skat af årets resultat	-48.053	-101.104
Årets resultat	161.918	352.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	161.918	352.960
Disponeret i alt	161.918	352.960



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	252.187	280.737
Immaterielle anlægsaktiver i alt	252.187	280.737
6 Produktionsanlæg og maskiner	545.174	762.716
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.494	107.232
Materielle anlægsaktiver i alt	637.668	869.948
Deposita	164.995	160.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.995	160.162
Anlægsaktiver i alt	1.054.850	1.310.847
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	76.170
Varebeholdninger i alt	0	76.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.529.028	1.911.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.701	48.296
Udskudte skatteaktiver	0	140
Andre tilgodehavender	160	0
Periodeafgrænsningsposter	14.270	77.421
Tilgodehavender i alt	2.629.159	2.037.070
Likvide beholdninger	160.060	78.865
Omsætningsaktiver i alt	2.789.219	2.192.105
Aktiver i alt	3.844.069	3.502.952



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	890.595	728.678
Egenkapital i alt	1.390.595	1.228.678
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107	0
Hensatte forpligtelser i alt	107	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	47.557	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.932	191.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	145.489	191.426
Gæld til pengeinstitutter	1.013.157	1.009.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.518	99.451
Selskabsskat	47.806	73.172
Anden gæld	828.337	737.088
Periodeafgrænsningsposter	200.060	164.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.307.878	2.082.848
Gældsforpligtelser i alt	2.453.367	2.274.274
Passiver i alt	3.844.069	3.502.952

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.565.595	3.260.974
Pensioner	205.244	209.922
Andre omkostninger til social sikring	31.386	31.018
Personaleomkostninger i øvrigt	38.208	36.875
	<u>3.840.433</u>	<u>3.538.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	28.550	4.758
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	38.227	38.227
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	217.542	138.132
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.511	4.288
	<u>300.830</u>	<u>185.405</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.934</u>	<u>48.316</u>
	<u>72.934</u>	<u>48.316</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.806	73.172
Årets regulering af udskudt skat	247	27.932
	<u>48.053</u>	<u>101.104</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	285.495	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>285.495</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>285.495</u>	<u>285.495</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.758	0
Årets afskrivninger	<u>-28.550</u>	<u>-4.758</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-33.308</u>	<u>-4.758</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>252.187</u>	<u>280.737</u>
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.991.330	1.419.673
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>571.657</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.991.330</u>	<u>1.991.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.228.614	-1.090.482
Årets afskrivninger	<u>-217.542</u>	<u>-138.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.446.156</u>	<u>-1.228.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>545.174</u>	<u>762.716</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	472.569	472.569
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>512.569</u>	<u>472.569</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-365.337	-322.822
Årets afskrivninger	<u>-54.738</u>	<u>-42.515</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-420.075</u>	<u>-365.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>92.494</u>	<u>107.232</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	728.677	375.718
Årets overførte overskud eller underskud	161.918	352.960
	<u>890.595</u>	<u>728.678</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.013 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver til en samlet bogført værdi af t.kr. 3.419.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dyrberg & Nielsen ApS, CVR-nr. 19406849 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 24 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


